
Uchwała Nr 195/XXXI/09
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 29 kwietnia 2009 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Gostynina do nowotworzonego podmiotu - spółki prawa 
handlowego pod firmą „Mazowiecka Agencja Energetyczna" Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. f i art. 7 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 9 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. ) i 
z art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 
43, ze zm.) oraz na podstawie art. 18 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne 
(Dz. U. Z 2006r. Nr 89, poz. 625, ze  zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Gostynina do nowotworzonego podmiotu - 
spółki prawa handlowego pod firmą „Mazowiecka Agencja Energetyczna" Sp. z o.o., z siedzibą 
w Warszawie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
         Przewodniczący Rady Miejskiej

         Jolanta Syska - Szymczak 


